;>:'Ij •

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнине КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

от c/1.OI./LJrJ/

.""

О назначении руководителя ППЭ 2801
на базе МКОУ Оленинекая СОШ
на 2021112022 учебный год

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего, среднего общего
образования утвержденным приказом Министерства просвещения РФ и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 01.11.2018
N219011512 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем пункта проведения экзамена ГИА-9 на
2021/2022 учебный год на базе МКОУ Оленинской СОШ:

- Бирюкову Марину Леонидовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МКОУ Мостовской СОШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева